
OBJEDNÁVKA.
=============================================================================

43378030

o D B Ě R A TEL:
Nemocnice Žatec o.p.s.
SZM
Rusova 2796
Žatec
43801

25026259
CZ25026259

Firma
Jméno
Adresa

D O D A V A TEL:
Medin a.s.

Tel
Fax
Email
IČO
DIČ
Banka
Účet

Vlachovická 619
Nové Město na Moravě
59231

Číslo objednávky: 398643/NEM Datum objednání: 30.05.19
Na fakturách uvádějte vždy čislo a datum naší objednávky
Objednáváme u Vás:

Pro:Chir. Operační sály

objednáváme u Vás gyn síta a dilatátory
viz přiložená Nabídka 2019 od p.Auerové ze dne 29.5.2019

Prosím, na fakturě uvádějte číslo naší objednávky a rozúčtovávejte dle
uvedených oddělení. Fakturu zašlete na mail:
Požadujeme splatnost faktury minimálně 30 dní.

Za vyřízení objednávky předem děkuji.



•MEDlN•
MEDIN, a.s.

Vlachovická 619
Nové Město na Moravě

59231
IČO: 43378030
DIČ: CZ43378030

Nabídka 2019
Nemocnice Žatec 4x gyn síto, dilatátory

ze dne: 29.05.2019

MED I N, a.s.
Vlachovická619
59231 NovéMěstonaMoravě
Českárepublika

IČO:43378030
DIČCZ43378030

cena DPH% ks Sleva% Cenacelkem
293,00 21% 4 20 937,60Kč
293,00 21% 4 20 937,60Kč
293,00 21% 4 20 937,60Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
293,00 21% 4 20 937,60Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
293,00 21% 4 20 937,60Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
293,00 21% 4 20 937,60Kč
284,00 21% 4 20 908,80Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč
334,00 21% 4 20 1068,80Kč
307,00 21% 4 20 982,40Kč

4016,00 21% 4 20 12851,20Kč
1 702,00 21% 4 20 5446,40 Kč
2309,00 21% 4 20 7388,80 Kč
2017,00 21% 4 20 6454,40 Kč
1 501,00 21% 8 20 9606,40 Kč
942,00 21% 4 20 3014,40 Kč
1 255,00 21% 4 20 4016,00 Kč
1 216,00 21% 4 20 3891,20 Kč
1 216,00 21% 4 20 3891,20 Kč
3081,00 21% 4 20 9859,20 Kč
307,00 21% 2 12 540,32Kč
293,00 21% 2 12 515,68Kč
293,00 21% 2 12 515,68Kč

126 20 86032,48 Kč

86032,48 Kč 18066,82Kč
- Kč

104099,30 Kč
104100,00 Kč

Artikl
6397135910005
6397135910006
6397135910007
6397135910008
6397135910009
6397135910010
6397135910011
6397135910012
6397135910013
6397135910014
6397135910015
6397135910016
6397135910017
6397135910018
6397135910019
6397135910020
6397135910021
6397135910022
6397135910023
397122910142
397122910143
397122910139
397122910125
397117270010
397117270260
6397133910153
397126270020
397126270060
397139390030
6397135910001
6397135910003
6397135910005
Celkem zapolotky

DPH 21%ze základu
DPH 15%zezákladu

Název
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;3,0 rnm-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;3,5 mm-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;4,0 mm-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;4,5 mm-Oks
Hegar dilatator hrdla děložního tupý;5,0 mm-2ks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý; 5,5 mm-2ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 6,0 MM-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;6,5 mm-3ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 7,0 MM-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;7,5 mm-3ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 8,0 MM-Oks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý; 8,5 mm-6ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 9,0 MM-6ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 9,5 MM-7ks
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 10,0 MM-7kf
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 10,5 MM-7kf
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 11,0 MM-7kf
HEGAR DILAT ÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 11,5 MM-5kf
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 12,0 MM-3kf
DRŽADLO PRO ZRCADLO SCHER6ACK
zÁVAží PRO ZRCADLO SCHER6ACK 400 G
LžíCE PRO ZRCADLO SCHER6ACK
KRISTELLER ZRCADLO POŠEVNí SADA VEL.2-není
Schrčder kleště jednoháčkové 25 cm-37ks
Gross-Maier kleště tamp.rovné s uzáv. 26 cm-26ks
SIMS-SPECIAL SONDA DĚLOŽNí 32,0 CM-není
Kyreta děl. ostrá vel.2neoheb. se žláb. držad.-15ks
Kyreta děl. ostrá vel.6neoheb. se žláb. držad.-8ks
Síto sterilizační vel.3-není skladem
HEGAR DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNíHO TUPÝ 1,0 MM-1 ks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;2,0 mm-1 ks
Hegar dilatátor hrdla děložního tupý;3,0 mm-Oks

Nabídka celkem
Nabídka celkem zaokrouhleno
Nabídka je platná 30 dní
Záruka 24 měsíců
Servis i pozáruční servis




